

niedziela, 18.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 20 Niedzielę Zwykłą

Z dniem dzisiejszym nastąpiła zmiana na funkcji przeora i proboszcza w parafii Lipiny. Gorąco dziękujemy ojcu Romanowi Tupaj za trud i poświęcenie jakie włożył w ciągu dziewięciu lat pracy. Życzymy mu wielu łask Bożych oraz potrzebnego zdrowia w dalszym posługiwaniu w klasztorze w Krakowie i zapewniamy, że będzie ojciec zawsze miłym gościem w naszej wspólnotce. Jednocześnie prosimy o wsparcie i gorącą modlitwę w intencji nowego proboszcza ojca Janusza Bębniaka, który ma przewodzić wspólnocie parafialnej. Również z dniem dzisiejszym żegnamy br. Piotra Grudzińskiego, który zostaje przeniesiony do klasztoru w Oborach. Dziękujemy mu za zaangażowanie i wszelki trud włożony w tworzenie wspólnoty klasztornej i parafialnej. Od 26 sierpnia w jego miejsce przybędzie do nas br. Adam Stępniewski. Serdecznie też witamy w naszej wspólnotce ojca Mariana Kawińskiego, który dołączy do naszej wspólnoty w tym tygodniu i będzie wspierał ojca Janusza w jego posługiwaniu w klasztorze i parafii. W tym tygodniu wspominamy: we wtorek św. Bernarda – opata i Doktora Kościoła w środę – św. Piusa X – papieża w czwartek – Najświętsza Maryję Pannę Królową w sobotę – święto św. Bartłomieja Apostoła Starosta Powiatu Dębickiego, Burmistrz Pilzna, Dom Kultury w Pilźnie, serdecznie zapraszają na Powiatowo-Gminne Dożynki w dniu 24 sierpnia 2024 r. w Strzegomicach. W programie: Uroczysta Msza Święta w kaplicy Miłosierdzia Bożego w Bielowach o godz. 13.00, a o 14.30 oficjalne rozpoczęcia uroczystości na placu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Strzegomicach. Szczegóły na plakatach i stronach internetowych. Przed kościołem można nabyć tygodniki: „Niedzielę” i „Gość Niedzielny”. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej Dziękujemy za wysprzątanie kościoła. W następnym tygodniu prosimy rodziny Państwa: Kolak, Pierchała i Przybyło. W czwartek 15 sierpnia przeżywaliśmy Uroczystość Odpustową Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, oraz dziękowaliśmy za tegoroczne zbiory owoców ziemi i pracy rąk ludzkich. Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie uroczystości. Dziękujemy za wieniec dożynkowy. Dziękujemy paniom gospodyniom za upieczone chleby i podzielenie się chlebem ze wszystkimi uczestnikami naszej uroczystości. Dziękujemy druhom strażakom z OSP Lipiny. Dziękujemy zespołowi muzycznemu „Uniwersalni” pod przewodnictwem Andrzeja Kozika i Panu organiście Andrzejowi za oprawę muzyczną. Dziękujemy Służbie Liturgicznej Ołtarza, Bratu Józefowi i Bratu Piotrowi. Dziękujemy całej asyście procesyjnej, tym którzy nieśli feletony, oraz dzieciom sypiącym kwiatki i z dzwoneczkami wraz z ich rodzicami. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do dobrego i pięknego przeżycia tych uroczystości. Na koniec gorąco dziękujemy za dary do kuchni klasztornej z okazji odpustu i pomoc w przygotowaniu posiłku dla gości, Pani Ani Kasprzyk oraz Paniom Renacie i Zosi Kolak. Niech dobry Bóg wszystkim wynagrodzi, a Matka Boża wyprosi potrzebne łaski i otacza swoją opieką.